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یک هزار اسیر از نوار غزه و صدها اسیر محکوم به حبس ابد و حکم‌های بالا آزاد و زندان‌های رژیم صهیونیستی از تمامی زنان و

کودکان زیر ۱۹ سال خالی می‌شود| گذرگاه رفح گشوده شده و اسرائیل از گذرگاه نتساریم و محور فیلادلفیا عقب نشینی
می‌کند. 

 
۳۳ اسیر اسرائیلی زنده و مرده تحویل داده می‌شوند؛ 

پایگاه خبری اکسیوس به نقل از یک مقام آمریکایی گزارش داد که توافق آتش‌بس در و تبادل اسرا غزه امضا شده است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، شبکه المیادین نیز اعلام کرد بر اساس متن توافق آتش بس در غزه باید نیروهای
رژیم صهیونیستی به صورت کامل به سمت مرزها از تمامی مناطق نوار غزه عقب نشینی کنند. 

المیادین اعلام کرد گذرگاه رفح گشوده می‌شود و رژیم صهیونیستی به صورت کامل از آن عقب نشینی می‌کند. 

بر اساس این توافق، مجروحان برای درمان به خارج منتقل می‌شوند و روزانه ۶۰۰ کامیون حامل کمک‌ها بر اساس پروتکل
انسان‌دوستانه که مصر ناظر آن است وارد غزه می‌شود. ۲۰۰ هزار چادر و ۶۰ هزار کانکس برای اسکان اضطراری وارد غزه

می‌شود.

این شبکه تصریح کرد که بر اساس این توافق یک هزار اسیر از نوار غزه و صدها اسیر محکوم به حبس ابد و حکم‌های بالا آزاد
می‌شوند. همچنین زندان‌های رژیم صهیونیستی از تمامی زنان و کودکان زیر ۱۹ سال خالی می‌شود. 

رژیم صهیونیستی از گذرگاه نتساریم و محور فیلادلفیا به صورت تدریجی عقب نشینی می‌کند. 

تمام آوارگان به مناطق سکونت خود باز می‌گردند و آمد و شد در تمام نوار غزه به صورت آزادانه انجام می‌شود. پروازها در
حریم هوایی نوار غزه بین ۸ الی ۱۰ ساعت در روز متوقف می‌شود. تمامی بیمارستان‌ها بازسازی می‌شود و بیمارستان‌های

صحرایی و تیم‌های پزشکی و جراحی وارد نوار غزه می‌شوند.

مرحله نخست توافق ۶ هفته به طول می‌انجامد و در ازای آن ۳۳ اسیر اسرائیلی زنده و مرده تحویل داده می‌شوند و تحویل
اسیران اسرائیلی در مرحله دوم و سوم تکمیل می‌شود تا مذاکره در مورد ۶۶ اسیری که در نزد مقاومت باقی مانده‌اند، صورت

بگیرد.

در روز هفتم آوارگان از جنوب غزه به شمال آن بدون تفتیش و بازرسی باز می‌گردند که پیش از آن نیز نیروهای رژیم
صهیونیستی از خیابان الرشید به عمق محور نتساریم عقب نشینی کرده‌اند و ساکنان غزه در آمد و شد در شمال غزه و جنوب

آن از طریق خیابان الرشید آزاد هستند.

طبق توافق در روز بیست و دوم، رژیم صهیونیستی از تمامی محور نتساریم به سمت شرق خیابان صلاح الدین عقب نشینی
می‌کند و مردم آزادی تردد خواهند داشت. 
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توافق آتش‌بس به خاطر پیروزی من در انتخابات بود 

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور منتخب آمریکا گفت:

این توافق آتش‌بس حماسی تنها می‌توانست در نتیجه پیروزی تاریخی ما در ماه نوامبر حاصل شود چرا که آن انتخابات به تمام
دنیا نشان داد که دولت من به دنبال صلح است و برای رسیدن به توافقاتی جهت تضمین ایمنی تمامی آمریکایی‌ها و متحدانمان
مذاکره خواهد کرد. دولت من تلاش خواهد کرد این آتش‌بس را به زیربنایی برای گسترش دادن «توافقات ابراهیم» تبدیل کند. 

این تازه شروع اتفاقات فوق‌العاده‌ای است که قرار است برای آمریکا و در واقع برای تمام دنیا حاصل شود. ما حتی بدون ورود
به کاخ سفید به این همه دستاورد رسیده‌ایم. تصور کنید وقتی من به کاخ سفید بازگردم چه اتفاقات شگفت‌انگیزی به وقوع

خواهد پیوست.

 

وزیر خارجه قطر دستیابی به توافق آتش‌بس در غزه را رسما اعلام کرد

محمد بن عبدالرحمن گفت:

تلاش ها برای ارسال کمک های انسانی به غزه ادامه خواهد داشت. از تلاش های مصر و آمریکا تشکر می کنیم. این اولین
مرحله از توافق است که به مدت ٤٢ روز عملی می شود. از همه شرکای منطقه ای تشکر می کنم برای رسیدن به توافق.

دولت قطر همیشه پشتیبان مردم غزه و فلسطین بوده و خواهد بود.

 

بیانیه حماس درباره اعلام توافق آتش‌بس در غزه

جنبش حماس اعلام کرد:

 توافق آتش‌بس ثمره پایداری اسطوره‌ای مردم بزرگ فلسطین و مقاومت سلحشورانه در نوار غزه طی بیش از
۱۵ ماه است.

حماس عنوان داشت:

توافق برای توقف تجاوزات علیه غزه یک دستاورد برای مردم ما و مقاومت ما و امت و آزادگان جهان است و این مرحله‌ای
تعیین کننده از مراحل جنگ با دشمن در مسیر تحقق اهداف مردم ما برای آزادسازی و بازگشت است. این توافق برخاسته از

مسئولیت‌های ما در قبال مردم صبور ما در نوار غزه جهت متوقف ساختن تجاوزات صهیونیستی به نوار غزه و پایان دادن به
آبشار خون و کشتارهایجمعی که در معرض آن قرار داشتند، است. ما از تمامی مواضع شرافتمندانه رسمی و مردمی عربی،

اسلامی و بین المللی که با غزه همبستگی کردند و در کنار مردم ما ایستادند و در رسوا کردن رژیم اشغالگر و توقف تجاوزات
سهیم بودند، قدردانی می‌کنیم؛ به ویژه از برادران میانجیگر تشکر می‌کنیم که دست به تلاش‌های بسیاری برای رسیدن به این

توافق زدند.

 

آتش‌بس نتیجه دیپلماسی سرسختانه و پرزحمت واشنگتن بود

جو بایدن رئیس جمهور آمریکا اعلام کرد:

بعدازظهر بسیار خوبی است زیرا در نهایت می توانم آتش بس را اعلام کنم و توافق آزادی گروگان ها میان اسرائیل و حماس
منعقد شده است. دیپلماسی سخت‌گیرانه و جدی آمریکایی منجر به این توافق شد.

بایدن با اشاره به این که در ماه مه سال گذشته "نکات دقیق" این طرح را ارائه کرد مدعی شد:

دلیل این توافق نه تنها فشار شدید بر حماس و تغییر معادلات منطقه‌ای پس از آتش‌بس در لبنان و تضعیف ایران است بلکه
نتیجه دیپلماسی سخت‌گیرانه و جدی آمریکاست. دیپلماسی من هرگز در تلاش برای دستیابی به توافق متوقف نشد.

مراحل سه‌گانه توافق غزه به روایت بایدن
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رئیس‌جمهور آمریکا گفت:

مرحله اول این توافق شش هفته به طول خواهد انجامید و شامل «آتش‌بس کامل، عقب نشینی نیروهای اسرائیلی از تمام
مناطق پرجمعیت غزه و آزادی تعدادی از اسیران در اختیار حماس از جمله زنان، افراد مسن و مجروح است.» اسرائیل در ازای

آن صدها اسیر فلسطینی را آزاد خواهد کرد. فلسطینی‌ها می‌توانند به محله‌های خود در تمام مناطق غزه بازگردند و کمک‌های
بشردوستانه به غزه ارائه خواهد شد. برای انتقال از مرحله یک به مرحله دوم  مسائل مختلفی برای مذاکره وجود دارد اما این

طرح می‌گوید که اگر مذاکرات بیش از شش هفته طول بکشد تا زمانی که مذاکرات ادامه دارد آتش‌بس برقرار خواهد بود.
مذاکره کنندگان به دنبال «پایان دائمی جنگ» در مرحله دوم توافق آتش‌بس خواهند بود. حماس و گروه‌های متحدش قرار است

۳۳ گروگان را آزاد کنند. در مقابل، اسرائیل صدها اسیر فلسطینی را آزاد می‌کند  در مرحله احتمالی سوم  توافق، هر گونه
بقایای گروگان‌هایی که کشته شده‌اند به خانواده‌هایشان بازگردانده می‌شود و یک طرح بازسازی بزرگ برای غزه آغاز خواهد

شد.

 

[1] جنگبرچسب ها: 
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